Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2019

№ 3120
г. Волгодонск

Об утверждении административного

регламента муниципального казенного

учреждения «Департамент строительства

и городского хозяйства» предоставления

муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги об учете личного подсобного хозяйства»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 26.07.2018 № 235 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, типовой формы административного регламента предоставления муниципальной услуги», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства» предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги об учете личного подсобного хозяйства» (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству С.А. Вислоушкина.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйству
Примечание: постановление и приложения к нему размещены на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://volgodonskgorod.ru/npa.